
İŞYERİ EĞİTİMİ SIKCA SORULAN SORULAR 

- İşyeri Eğitimi ile birlikte ders alabilirmiyim? 

İşyeri Eğitimi ile birlikte herhangi bir ders alınamaz. Sadece Staj dersine kayıt olunabilir.(öğrenci Stajını, 

İşyeri Eğitimi Bitiminden bir hafta sonra veya staj dönemlerinde yapabilir.) 

Öğrenci Danışmanının uygun görüşü ile alttan tek dersini erteleyerek işyeri eğitimi yapabilir. 

Üç ders bütünleme hakkını kullanmak isteyen öğrenciler işyeri eğitimi ile beraber bu üç derse kayıt 

olmamak ve dönem sonundaki bütünleme sınavına girme şartını yazılı olarak ilgili Bölüm Başkanlığına 

beyan etmeleri durumunda öncelikli olarak İşyeri Eğitimi dersini seçebilir. 

- Uzaktan işyeri eğitimi yapabilirmiyim? 

İşyeri Eğitimi yüz yüze yapılması gerekmekte olup, uzaktan işyeri eğitimi yapılamaz. 

- İşyeri Eğitimi yaptığım esnada sağlık raporu veya izin aldım? 

İşyeri Eğitimi esnasında alınan sağlık raporu ve izinler bölüm başkanlığı ve Fakülte İşyeri Eğitimine 

bildirilmesi gerekmektedir. (işyerieğitimitf@gazi.edu.tr) . Olası bir iş kazası durumunda aynı gün 

mutlaka bölüme ve Fakülte işyeri eğitimi birimi telefon ile aranarak mutlaka bilgi verilmesi 

gerekmektedir. (işyeri Eğitimi birim sorumlusu Mehmet Ali ÜNEY 05335576255 -  0312 202 34 31) 

- İşyeri Eğitimi esnasında kaç gün devamsızlık hakkım var? 

G.Ü. Teknoloji Fakültesi İşyeri Eğitimi Uygulama Usul ve Esasları’nın 12/f maddesine göre “Öğrenci 

işyerinden izinsiz ayrılamaz. İzinli olarak ayrılması gereken durumlarda izin formu düzenlenerek İşyeri 

Eğitimi Yetkilisi (firma) tarafından onaylanır ve İzleyici Öğretim Elemanına bilgi verilir. Bir öğrenci en 

fazla 5 gün izinli olarak işyerinden ayrılabilir. 3 gün üst üste izinsiz ayrılan veya toplamda 5 gün izinsiz 

olarak iş yeri eğitimine devam etmeyen bir öğrencinin İşyeri Eğitimi iptal edilir ve öğrenci devamsız 

sayılır,” 

12/g) İşyeri Eğitiminin yapılamadığı izinli, raporlu olunan her gün öğrencinin işyerinde yapabileceği 

devamsızlık süresine dahil edilir, 

Uzun süreli alınan sağlık raporları Bölüm Başkanlığı İşyeri Eğitimi Komisyonu tarafından 

değerlendirilerek karara bağlanır.  

- İşyeri Eğitimi yaptığım firma Cumartesi günleri işyeri eğitimine gelmemi istiyor? 

Öğrenci ilgili firmanın gündüz mesai saatlerine uymak zorundadır.  Öğrenci gece işyeri eğitimi yapamaz. 

Öğrencilerin sigortası İş Kazası ve Meslek Hastalıklarına karşı sigorta olup, 30 gün üzerinden prim 

yatmaktadır. 

- İşyeri Eğitimi bitti ancak ilgili firmada işyeri eğitimimi uzatmak istiyorum, sigortam devam 

edebilirmi? 

İşyeri Eğitimi ilgili dönemin derslerin başlaması ve derslerin bitimi tarihini kapsar. Yasal olarak 

öğrencilerin sigortası söz konusu dönem aralığında yapılır. Öğrencilerin işyeri eğitimi bitiminden sonra 

sigortaları kesileceği için işyeri eğitimini uzatamaz. 

- Yurtdışında işyeri eğitimi yapabilirmiyim? 

Bölüm işyeri eğitimi komisyonunun uygunluk görüşü alınarak yurtdışında işyeri eğitimi yapılabilir. 

Ancak; Fakültemiz tarafından sigorta yapılamayacağından öğrencinin özel sigorta yaptırması ve işyeri 

eğitimi ilgili dönem aralığında olması gerekmekte olup, sorumluluk öğrenciye aittir.  
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